7 comma 6 del Dlgs 165/2001 in quanto la 

prestazione è caratterizzata da un rapporto “intuitu personae” (rapporto fiduciario) trattandosi di prestazione 

“qualificata” nel campo dell’attività amministrative.  

Art. 4  

La somma complessiva di € 759,50 (settecentocinquantanove/00), lordo Stato, trova completa copertura finanziaria a 

carico dell’aggregato/Progetto di bilancio 04.1 - FORMAZIONE PERSONALE SCUOLA del Programma 

Annuale 2026.   

Art. 5  

Ai sensi dell’art. 31 comma 1 del D. Lgs. n. 50/2016 i, il Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per le fasi di